关于做好2017年春季学期学生资助信息系统报送工作的通知

各中小学、幼儿园：

今年是学生资助工作规范年，全国学生资助中心对各地资助工作实行按月通报制，系统完成情况是其中重要组成部分。根据省学生资助中心工作要求，现就2017年春季学期普通高中、义务教育、学前教育学生资助信息系统报送工作通知如下：
一、系统报送内容：

（一）高中校操作内容：

1.全国资助系统信息报送内容：http://202.119.133.18/login_blue.html，
（1）学生家庭经济信息；

（2）家庭经济困难学生认定；

（3）国家助学金名单与资金发放信息（以本级资助中心审核通过的学生名单为准）；

（4）建档立卡等免学杂费信息（以本级资助中心审核通过的学生名单为准）；
（5）学校资助业务设置和资助名单信息（以1-6月份学校资助统计数据为准，同一人接受若干次资助，金额累加）；
（6）社会资助业务设置和资助名单信息（以资助中心反馈名单为准）；
2.江苏省资助系统信息报送内容：（登录账号为调查问卷的账号）
http://58.213.129.204:9080/pros/identity/index.action
（1）建档立卡家庭经济困难学生免学费明细信息（以本级资助中心审核通过的学生名单为准）；[image: image1.png]O EEATRER

- [image: image2.png]BT FFESFEREE
BER =

- [image: image3.png]Hort ERS R RICE
(R

（2）非建档立卡家庭经济困难学生免学费明细信息（以本级资助中心审核通过的学生名单为准）；[image: image4.png]AR FFERF AR
HRER -

（3）工作报表：建档立卡家庭经济困难学生免学费情况统计表；[image: image5.png]O LFRE

（二）义务教育学校操作内容：
全国资助系统信息报送内容：http://202.119.133.18/login_blue.html，
1.学生家庭经济信息；

2.家庭经济困难学生认定；

3.寄宿生生活补助资助名单与资金发放信息（以本级资助中心审核通过的学生名单为准）；

4.学校资助业务设置和资助名单信息（以1-6月份学校资助统计数据为准，同一人接受若干次资助，金额累加）；
5.社会资助业务设置和资助名单信息（以资助中心反馈名单为准）；
（三）学前教育学校操作内容：
http://58.213.129.204:9080/pros/identity/index.action
1. [image: image6.png]O FEFAHENEE

春季学前教育助学金信息（以本级资助中心审核通过的学生名单为准）；

2. [image: image7.png]O LARMHEIEET

附件数据填报；
二、报送时间安排：

4月25日前，各学校在系统中完成国家资助基础信息数据录入工作，提交所属教育局学生资助管理中心审核；6月20日前，各校完成社会资助、学校资助基础信息数据录入工作，提交所属教育局学生资助管理中心审核。
三、报送工作要求：

1.关于信息填报：

各校负责学生资助信息填报工作,并对数据报送的真实性、准确性负责。对于信息填报中出现的问题, 具体工作人员应与本校学籍部门积极沟通，及时向同级学生资助管理部门报告,协同解决，做好系统应用管理工作。
2.关于信息使用：

省中心从2016年起，绩效评价所附凭据，直接取自全国资助系统相关资助发放信息。系统数据将作为资金核拨、清算的依据。
请各学校引起重视，务必及时完善全国资助系统和江苏省资助系统的相关信息，当期信息当期完成，过期无法补录。

2017年4月12日